
Syyskuun kuukausi – kirje 

 

Olemme jatkaneet toisiimme 
tutustumista ja yhteisten sääntöjen 
noudattamista. Allekirjoitimme lasten 
kanssa kultaisen sopimuksenkin, että 
emme puhu rumia.  

 

 

Retkeily kirjastossa, kaskelotin maastossa ja 
Mörri-metsässä on ollut lapsille mieluisaa 
puuhaa, olemme saaneet yhteisiä kokemuksia 
mm. tutkiessamme sieniä kirjastoretkellä, sekä 
pohtiessamme, minne sorsat ovat kaskelotin 
lammesta lähteneet. Mörri-metsässä olemme 
ihastelleet syksyn värejä, auttaneet oravia 
keräämällä käpyjä ja pohtineet, mistä tietää 
puun iän: rungon korkeudesta ja paksuudesta. 
Välillä olemme myös pitäneet mehutauon metsä 
leikkien keskellä. 

 

 

Kädentaitoja olemme harjoittaneet mm. maalaamalla ja leikkaamalla sieniä, 
pujottelemalla pieniä pihlajanmarjoja neulalla lankaan. Yhteinen, lattiaan teipattu 
värityskuvamme on edistynyt hienosti ja alkaa pikkuhiljaa olla valmis nostettavaksi 
seinään esille! Jokapäiväiset legoleikit harjaannuttavat sorminäppäryyttä 
ryhmässämme päivittäin. 

 



Viskarit ovat lähteneet kiertämään Pohjoismaita ja 
päässeet tutustumaan jo Ruotsiin, Tanskaan ja 
Norjaan! Matkaa on taitettu meren yli laivalla, 
siltaa pitkin autolla sekä kuumailmapallolla 
korkealla taivaalla. Ruotsissa tutustuimme mm. 
Eemeliin ja Peppi Pitkätossuun ja teimme omat 
sarjakuvat tarinan mukaan. Tanskassa ihailimme 
merenneito patsasta, teimme Juutinrauman 
sillasta tehtävän ja kävimme Legolandiassa, jonne 
rakensimme omat lego rakennelmamme. Norjassa 
oli troolattu kaloja! 

 

 

Koko ryhmän 
kanssa olemme syyskuun aikana suujumpanneet, 
harjoitelleet erilaisten (lauta ja sääntöleikki) pelien 
pelaamista sekä jatkaneet tunnetaitojen 
harjoittelua. Olemme miettineet miltä erilaiset 
tunteet tuntuvat kehossa, miten silloin voi liikkua 
ja miten mielen voi saada muuttumaan esim. 
surullisesta iloiseksi. Eläimiksi eläytyminen on 
madaltanut kynnystä osallistua ja kokeilla, siitä on 
tullut leikkiä. Olemme myös värittäneet 
värityskuvia, joissa eläimillä on selkeitä tunnetiloja 
ja keskustelleet 
niistä. 

 

Jumpassakin olemme olleet sienimetsässä, 
harjoitelleet perusliikuntataitoja ja 
yhteistoimintaa. Salissa opettelemiamme 
liikuntaleikkejä olemme jatkaneet ulkoiluissa ja 
metsäretkillä. Paljon olemme harjoitelleet 
rauhoittumista erilaisten tehtävien avulla. 
Spagetti-harjoitus on Sammakoiden lemppari, siinä 
eläydytään ensin jäykiksi, raaoiksi spageteiksi, 
jotka pikkuhiljaa pehmenevät kattilassa ja lopuksi 

lösähtävät lautaselle       

 


